T e

Think ahead.

Tork extra-saugfahige Kuchenrolle

Essity Art.-Nr. 120305

Qualitatsstufe Premium

Extra Absorbent
Kitchen Roll

Die Tork extra-saugfahige Ktchenrolle eignet sich fur alltagliche
Wischarbeiten wie das Abwischen von Oberflachen und das

Aufwischen von Wasser, Ol und Speiseresten. HaUptvorte"e:

- Ein weiches, starkes und gleichzeitig
saugféhiges Papier, das ein effizienteres
Abtrocknen bei geringerer Abfallmenge
ermdglicht.



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit
7310791208299

4

260 mm

398 mm

104 mm

10,8 dm3

67599

73029

Plastic

Transporteinheit
7322540010169
48

12

260 mm

622 mm

796 mm

128,7 dm3

8,1 kg

8,8kg

Plastic

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540316476
672

168

1970 mm
800 mm
1207 mm
1,8 m3
113,6 kg
123,8 kg
2

7

Produktzertifikate:

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

@

For Wiping

www.tork.at




