

## Tork extra-saugfähige Küchenrolle



Essity ArtNr.	120305
Farbe	Weiß
Qualitätsstufe	Premium

Die Tork extra-saugfähige Küchenrolle eignet sich für alltägliche Wischarbeiten wie das Abwischen von Oberflächen und das Aufwischen von Wasser, Öl und Speiseresten.

## Hauptvorteile:

- Ein weiches, starkes und gleichzeitig saugfähiges Papier, das ein effizienteres Abtrocknen bei geringerer Abfallmenge ermöglicht.

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7310791208299	7322540010169	7322540316476	
Stücke	4	48	672	
Verbrauchseinheiten	-	12	168	
Höhe	260 mm	260 mm	1970 mm	
Breite	398 mm	622 mm	800 mm	
Länge	104 mm	796 mm	1207 mm	
Volumen	10,8 dm3	128,7 dm3	1,8 m3	
Nettogewicht	675,9 g	8,1 kg	113,6 kg	
Bruttogewicht	730,2 g	8,8 kg	123,8 kg	
Material	Plastic	Plastic	-	
VE pro Lage	-	-	2	
Lagen pro Palette	-	-	7	

## Produktzertifikate:









